
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 14

Poz. 145

Porozumienie o współpracy między Ministrem Obrony Narodowej i Związkiem Polskich

Spadochroniarzy zawarte  w  Warszawie w dniu 11 października 2004 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Porozumienie o współpracy między Ministrem Obrony Narodowej i Stowarzyszeniem

Inżynierów i Techników Mechaników Polskich zawarte w  Warszawie w dniu 11 paździer-

nika 2004 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Porozumienie o współpracy między Ministrem Obrony Narodowej i Stowarzyszeniem

Polskich Kombatantów w Kraju zawarte w Warszawie w dniu 11 października 2004 r.  . . .

156 —

157 —

158 —

31

35

33

Departament Infrastruktury

145

ZARZĄDZENIE Nr 28/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 października 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) zarządza się, co

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 7 października 1998 r. (Dz. Rozk.

MON poz. 97, 183 i 185, z 1999 r. poz. 50, z 2000 r.

poz. 25, 32 i 53 oraz Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 5,

poz. 51, Nr 8, poz. 76 i Nr 16, poz. 132), w załączniku

Nr 2  „Wykaz nieruchomości do przekazania Samo-

dzielnym Publicznym Zakładom Opieki Zdrowotnej”

pozycja 52 otrzymuje brzmienie:

L.

p. 

Nazwa 

Zakładu Opieki 

Zdrowotnej 

Adres siedziby 

zakładu 

Powierzchni

a gruntów 

Nr rejestru, 

obręb, 

karta mapy 

Nr  

działki 

gruntów 

Księga 

wieczysta 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

52 Wojskowa 

Specjalistyczn

a Przychodnia 

Lekarska  

Łódź 

ul. Źródłowa 52 

ok.  

0,3800 ha 

 

B-54 113/6 

113/15 

cz.113/4 

cz.113/17 

 Budynki nr 11  

i nr 19 
(Grunt 

wymagający 

wydzielenia 

geodezyjnego, 

ścisła powierzchnia 

określona zostanie  

w ostatecznej 

decyzji  

zatwierdzającej  

projekt podziału) 

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.




